
 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Scienze giuridiche 
Via delle Pandette, 35 – 50127 Firenze 
Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it  posta certificata: dsg@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 

attività d’insegnamento”; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale del 23 agosto 2022, n. 1033; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ed in particolare l’articolo 53; 

VISTO il D.D. n. 5318 prot n. 89143 del 23.04.2024 – Bando per l’attribuzione di incarichi 

di insegnamento presso il Corso di laurea in Scienze giuridiche della sicurezza; 

VISTO il D.M. n. 639/2024 del 2.5.24 che ha modificato i settori scientifico-disciplinari; 

VISTO il D.D. n. 8019/2024 prot n. 147211 del 25.6.2024 di nomina della Commissione; 

CONSTATATA la regolarità della procedura selettiva; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze giuridiche dell’11.7.24; 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria: 

Insegnamento di Diritto privato (corso F) 

1) SARTORIS Chiara punti 80/100 

FEDERICI Federica  non idonea 

LANFRANCO Lorena  non idonea 

PIZZI Francesca  non idonea 

Alberti Stefano   non ammesso per mancata presentazione 

documentazione richiesta dal bando 

Triggiano Annalisa  non ammessa per mancata presentazione 

documentazione richiesta dal bando 

e conferisce per l’a.a. 2024/2025 il seguente incarico di insegnamento: 

Corso di Laurea in Scienze giuridiche della sicurezza 

Insegnamento SSD 

CFU 

Docente Ore 

didattica 

Importo (lordo 

percipiente) 

Diritto privato 

(corso F) 

GIUR-01/A 

(ex IUS/01) 

4 

Chiara 

SARTORIS 

24 Euro 2.400,00 

Firenze, 12.07.2024 

La Direttrice 
Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it
mailto:dsg@pec.unifi.it

		2024-07-12T08:57:32+0200
	Irene Stolzi




